
S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 383 059,84 0,00 1 792,33
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 26,99000 50,00 1 349,50 0,00 0,00 0,14 3,72 RTS 21/ I

stávající okapové chodníky : 

výměra převzata z CAD : 26,99 26,99000

2 113107410R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm 

směs zeminy a kameniva

m2 975,17200 45,00 43 882,74 0,00 0,00 0,22 214,54 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 

materiál bude posouzen TDI, popř. geotechnikem, zda-li 

je vhodný do podkladních vrstev komunikace, resp. 

sanačních vrstev. : 

V kladném případě bude uložen na stavbě pro další 

použití : 

odstraněno na úroveň pláně, tj. -0,340 : 

80% z celkové výměry : 1183,79*0,8 947,03200

podklad pro žlabovky : 28,14 28,14000

3 113107426R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.26 cm 

směs zeminy a kameniva

m2 236,75800 45,00 10 654,11 0,00 0,00 0,57 135,43 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 

materiál bude posouzen TDI, popř. geotechnikem, zda-li 

je vhodný do podkladních vrstev komunikace, resp. 

sanačních vrstev. : 

V kladném případě bude uložen na stavbě pro další 

použití : 

odstraněno na úroveň pláně, tj. -0,340 : 

20% z celkové výměry : 1183,79*0,2 236,75800

4 113107430R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm 

směs zeminy a kameniva

m2 1 183,79000 50,00 59 189,50 0,00 0,00 0,66 781,30 RTS 21/ I

předpokládané sanační práce - o rozsahu rozhodne TDI 

na základě statických zatěžovacích zkoušek : 

výměra převzata z CAD : 1183,79 1 183,79000

5 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 26,00750 65,00 1 690,49 0,00 0,00 0,36 9,36 RTS 21/ I

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

Stránka 1 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

podklad pod obrubníky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 73,25000*0,15 10,98750

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 60,08000*0,25 15,02000

6 113109424R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 24 cm 

včetně zámkové dlažby

m2 947,03200 55,00 52 086,76 0,00 0,00 0,58 545,49 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 

80% z celkové výměry : 1183,79*0,8 947,03200

7 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 73,25000 50,00 3 662,50 0,00 0,00 0,22 16,12 RTS 21/ I

před bývalým bazénem : 1,01+10,9 11,91000

lemování travnatých ploch u kavárny : 

1,37+1,42+1,34+3,91+1,32+1,48+1,43

12,27000

4,7+2,2+2,74+1,3+1,46+4,05 16,45000

4,66+2,53+3,1+12,24+2,84+2,59+4,66 32,62000

8 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 60,08000 50,00 3 004,00 0,00 0,00 0,27 16,22 RTS 21/ I

prostor před Židovnou : 4,32+1,85+2,47+1,39+4,71 14,74000

4,67+1,55+3,96 10,18000

před bývalým bazénem : 0,64+7,83+3,98+2,97+2,98+2,94 21,34000

lemování žlabovek : 3,64+2,6+5,4+2,18 13,82000

9 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 9,27300 400,00 3 709,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 30,91000*0,3 9,27300

10 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 77,79000 250,00 19 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

výkop pro chráničky na odkouření dieselagregátu : 

šířka na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,1m : 

úhlel sklonu výkopu alfa 70°  : 

úhlel sklonu výkopu beta 70°  : 

délka výkopu 13,4m : 

Stránka 2 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

objem výkopu (m3) : 77,79 77,79000

11 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 23,33700 25,00 583,43 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 77,79000*0,3 23,33700

12 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 30,91000 500,00 15 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

koncová šachta chrániček : 

strana a na dně výkopu 3,2m : 

strana b na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,8m : 

úhel alfa–sklon výkopu od paty u strany a-75° : 

úhel beta–sklon výkopu od paty u strany a-75° : 

úhel gama–sklon výkopu od paty u strany b-75° : 

úhel delta–sklon výkopu od paty u strany b-75° : 

plocha na SH výkopu 6,4m2 : 

objem výkopu (m3) : 30,91 30,91000

  : 

13 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 9,27300 120,00 1 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 30,91000*0,3 9,27300

14 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 15,74245 500,00 7 871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: (4,94+5,29+7,29+6,41+19,73)*0,5*0,65

14,18950

pro realizaci okapového chodníku dle poznámky P62 : 

7,83*0,5*0,15+10,73*0,6*0,15

1,55295

15 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 34,90400 120,00 4 188,48 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

přebytečná zemina : 

rýhy : 77,79-59,95 17,84000

šachta : 

podsyp : 0,65 0,65000

betonová deska : 0,43 0,43000

objem šachty : 2,16*2,96*2,5 15,98400

Stránka 3 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

16 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 523,56000 65,00 34 031,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,90400*15 523,56000

17 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 34,90400 10,00 349,04 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,90400 34,90400

18 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 73,76106 110,00 8 113,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

výkop pro chráničky na odkouření dieselagregátu : 

tloušťka zásypu rýhy 1,5m : 

šířka na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,1m : 

úhlel sklonu výkopu alfa 70°  : 

úhlel sklonu výkopu beta 70°  : 

délka výkopu 13,4m : 

objem zásypu rýhy (m3) : 59,95 59,95000

koncová šachta chrániček : 

strana a na dně výkopu 3,2m : 

strana b na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,8m : 

úhel alfa–sklon výkopu od paty u strany a-75° : 

úhel beta–sklon výkopu od paty u strany a-75° : 

úhel gama–sklon výkopu od paty u strany b-75° : 

úhel delta–sklon výkopu od paty u strany b-75° : 

plocha na SH výkopu 6,4m2 : 

objem výkopu (m3) : 30,91 30,91000

podsyp : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 0,65000*-1 -0,65000

betonová deska : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,46494*-1 -0,46494

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 4 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

objem šachty : 2,16*2,96*2,5*-1 -15,98400

19 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 183,79000 25,00 29 594,75 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

zhutnění parapláně před provedením sanace : 

výměra převzata z CAD : 1183,79 1 183,79000

20 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 85,00000 20,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 85,00000 85,00000

21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 34,90400 400,00 13 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,90400 34,90400

22 113106122V02 Bourání žlabovek v betonovém loži  celková tl. 24cm m2 28,14000 290,00 8 160,60 0,00 0,00 0,60 16,88 Vlastní

žlabovky u příjezdu zásobování : 28,14 28,14000

23 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 236,75800 35,00 8 286,53 0,00 0,00 0,23 53,27 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 

20% z celkové výměry : 1183,79*0,2 236,75800

24 121101121V01 Sejmutí drnu s přemístěním do 50 m * m3 8,50000 100,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

travnaté plochy dotčené výstavbou : 85*0,1 8,50000

25 139601191V01 Ruční výkop sond v hornině tř. 1-4 pro ověření polohy 

inženýrských sítí do hloubky 1500mm

kus 15,00000 1 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

poloha bude určena TDI před realizací : 15 15,00000

26 180402114V01 Zalévání a vypletí trávníku m2 85,00000 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 85,00000 85,00000

27 180402121V01 Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně 

dodávky travního semene

m2 85,00000 35,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

travnaté plochy dotčené výstavbou : 85 85,00000

28 181301111V01 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm   ručně s 

urovnáním 

m2 85,00000 40,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

travnaté plochy dotčené výstavbou : 85 85,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 065,92 38,96 0,00
29 212572121R00 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 19,63320 500,00 9 816,60 1,92 37,71 0,00 0,00 RTS 21/ I

poznámka:plošná výměra převzata z CAD : 

Stránka 5 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: (4,94+5,29+7,29+6,41+19,73)*0,14

6,11240

pro napojení do kanalizace : 5*2,5*0,14 1,75000

pro odvětrání budovy dle poznámky P61 dle výkresu 

výšek : 

(3,68+2,79+6,63+3,19+4,07+3,34+10,79+3,21+7,89+37,5

0)*0,4*0,3

9,97080

pro napojení do kanalizace : 6*2,5*0,4*0,3 1,80000

30 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 XC1 m3 0,46494 4 500,00 2 092,23 2,53 1,17 0,00 0,00 RTS 21/ I

koncová šachta chrániček : 

2,46*1,26*0,15 0,46494

31 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,48800 500,00 744,00 0,04 0,06 0,00 0,00 RTS 21/ I

koncová šachta chrániček : 

(2,46+1,26)*2*0,2 1,48800

32 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,48800 150,00 223,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,48800 1,48800

33 273361921RT3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 

drátu  5,0, oka 150/150 mm KD37

t 0,01627 32 000,00 520,64 1,05 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I

koncová šachta chrániček : 

2,46*1,26*2*1,25*2,1*0,001 0,01627

34 274362025V02 Dodávka a montáž distančníku  pro výztuž monolitické 

konstrukce-plast 

kus 20,00000 20,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

koncová šachta chrániček : 20 20,00000

35 274362026V02 Dodávka a montáž distanční lišty pro výztuž monolitické 

konstrukce-had  2000mm

kus 4,00000 100,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

koncová šachta chrániček : 4 4,00000

36 212753114V01 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože 

včetně dodávky PVC potrubí a tvarovek

m 154,25000 45,00 6 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Spotřeba 1ks (2bm)/1m2

Stránka 6 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: 4,94+5,29+7,29+6,41+19,73

43,66000

pro napojení do kanalizace : 5*2,5 12,50000

pro odvětrání budovy dle poznámky P61 dle výkresu 

výšek : 

3,68+2,79+6,63+3,19+4,07+3,34+10,79+3,21+7,89+37,50

83,09000

pro napojení do kanalizace : 6*2,5 15,00000

37 212753125V01 Napojení drenážního potrubí do kanalizace navrtáním  

DN100

ks    11,00000 1 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: 5

5,00000

pro odvětrání budovy dle poznámky P61 dle výkresu 

výšek : 6

6,00000

38 213151122V01 Vyplnění odvodňovací rýhy geotextílií včetně dodávky 

geotextilie 300g/m2

m2 60,70000 40,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: (4,94+5,29+7,29+6,41+19,73)*0,4

17,46400

pro odvětrání budovy dle poznámky P61 dle výkresu 

výšek : 

(3,68+2,79+6,63+3,19+4,07+3,34+10,79+3,21+7,89+37,5

0)*0,4

33,23600

rezerva : 10 10,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 125 000,00 2,13 0,00
39 386381813V01 D+M Plastové jímky z konstrukčních desek kompletní 

dodávka včetně těsnění všech prostupů

kus 1,00000 125 000,00 125 000,00 2,13 2,13 0,00 0,00 Vlastní

dle výkresu 19029 SO 01 - D1.1.6 KONCOVÁ ŠACHTA : 

1

1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 17 561,00 15,01 0,00
40 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě  m3 0,65000 500,00 325,00 1,70 1,11 0,00 0,00 RTS 21/ I

koncová šachta chrániček : 

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

tloušťka podkladní vrstvy vrstvy 0,1m : 

strana a na dně výkopu 3,2m : 

strana b na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,8m : 

úhel alfa–sklon výkopu od paty u strany a-75° : 

úhel beta–sklon výkopu od paty u strany a-75° : 

úhel gama–sklon výkopu od paty u strany b-75° : 

úhel delta–sklon výkopu od paty u strany b-75° : 

plocha na SH podkladní vrstvy 6,4m2 : 

plocha na HH podkladní vrstvy 6,68m2 : 

objem podkladní vrstvy (m3) : 0,65 0,65000

41 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 5,56000 3 100,00 17 236,00 2,50 13,90 0,00 0,00 RTS 21/ I

výkop pro chráničky na odkouření dieselagregátu : 

tloušťka podkladního betonu 0,2m : 

šířka na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,1m : 

úhlel sklonu výkopu alfa 70°  : 

úhlel sklonu výkopu beta 70°  : 

délka výkopu 13,4m : 

objem podsypu (m3) : 5,56 5,56000

Díl: 5 Komunikace 1 454 640,44 1 878,46 0,00
42 564821112RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 28,14000 90,00 2 532,60 0,23 6,38 0,00 0,00 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 

žlabovky u příjezdu zásobování : 28,14 28,14000

43 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 1 183,79000 100,00 118 379,00 0,29 340,93 0,00 0,00 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 1183,79 1 183,79000

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

44 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 2 367,58000 140,00 331 461,20 0,38 894,95 0,00 0,00 RTS 21/ I

sanace podloží : 

výměra převzata z CAD : 1183,79*2 2 367,58000

45 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 1 183,79000 230,00 272 271,70 0,31 362,84 0,00 0,00 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 1183,79 1 183,79000

46 596215048R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 1 183,79000 10,00 11 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1183,79000 1 183,79000

47 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 183,79000 240,00 284 109,60 0,07 87,48 0,00 0,00 RTS 21/ I

výměra převzata z CAD : 1183,79 1 183,79000

48 59245283V01 Dlažba betonová se zámkem pro plochy s velkým 

namáháním tl.80mm, šedá referenční vzorek  BEST 

BEATON

m2 1 136,43840 350,00 397 753,44 0,15 172,74 0,00 0,00 Vlastní

93% z celkové plochy dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1183,79000*0,96 1 136,43840

49 59245283V02 Dlažba betonová se zámkem pro plochy s velkým 

namáháním tl.80mm, červená referenční vzorek  BEST 

BEATON

m2 86,41667 420,00 36 295,00 0,15 13,14 0,00 0,00 Vlastní

7% z celkové plochy dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1183,79000*0,073 86,41667

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 400,00 0,28 0,00
50 612401391V01 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápenná 

malta dle stanoviska NPÚ

kus 6,00000 900,00 5 400,00 0,04 0,21 0,00 0,00 Vlastní

viz situace C2 : 

6 6,00000

51 612401395V01 Výplň expanzní maltou kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 0,04 0,07 0,00 0,00 Vlastní

viz situace C2 : 

po osazení chrániček - prostor mezi vývrtem a chráničkou 

: 2

2,00000

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 17 500,00 1,25 0,00
52 622401391V01 Omítka malých ploch vnějších stěn do 1 m2 vápenná 

malta

kus 35,00000 500,00 17 500,00 0,04 1,25 0,00 0,00 Vlastní

opravy provedeny výhradně vápennou maltou dle 

stanoviska OPP : 

35 35,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 660,74 20,18 0,00
53 639571115R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm m2 15,28100 140,00 2 139,34 0,28 4,28 0,00 0,00 RTS 21/ I

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: (4,94+5,29+7,29+6,41+19,73)*0,35

15,28100

54 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 27,81700 200,00 5 563,40 0,24 6,68 0,00 0,00 RTS 21/ I

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: (4,94+5,29+7,29+6,41+19,73)*0,4

17,46400

pro realizaci okapového chodníku dle poznámky P62 : 

7,83*0,5+10,73*0,6

10,35300

55 639561111R00 Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý m 79,58000 100,00 7 958,00 0,12 9,22 0,00 0,00 RTS 21/ I

za bývalým bazénem : 10,9 10,90000

u vstupu do budovy naproti bývalému bazénu : 

4,94+5,29*2

15,52000

lemování travnatých ploch u kavárny : 7,29+6,41+19,73*2 53,16000

Díl: 8 Trubní vedení 52 065,00 30,59 0,00
56 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 m3 11,33000 4 500,00 50 985,00 2,53 28,61 0,00 0,00 RTS 21/ I

výkop pro chráničky na odkouření dieselagregátu : 

tloušťka obetonování potrubí 0,4m : 

šířka na dně výkopu 2m : 

hloubka výkopu 2,1m : 

úhlel sklonu výkopu alfa 70°  : 

úhlel sklonu výkopu beta 70°  : 

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

délka výkopu 13,4m : 

průměr potrubí 0,3m : 

objem obetonování potrubí (m3) : 11,33 11,33000

57 899332111V01 Výšková úprava poklopu do 10 cm  * kus 6,00000 180,00 1 080,00 0,33 1,98 0,00 0,00 Vlastní

stávající poklopy, které nebudou vyměněny : 6 6,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 105 909,10 69,66 0,00
58 917862111V01 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z  C16/20 XC2 

včetně obrubníku silničního 100/15/25 a řezání 

m 60,08000 450,00 27 036,00 0,31 18,53 0,00 0,00 Vlastní

prostor před Židovnou : 4,32+1,85+2,47+1,39+4,71 14,74000

4,67+1,55+3,96 10,18000

před bývalým bazénem : 0,64+7,83+3,98+2,97+2,98+2,94 21,34000

lemování žlabovek : 3,64+2,6+5,4+2,18 13,82000

59 917862111V05 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C16/20 XC2 

včetně obrubníku chodníkového 100/10/25  a řezání 

m 67,67000 425,00 28 759,75 0,22 14,98 0,00 0,00 Vlastní

před bývalým bazénem : 1,01 1,01000

vstup do objektu naproti bývalého bazénu : 2,66*2 5,32000

lemování travnatých ploch u kavárny : 

1,37+1,42+1,34+3,91+1,32+1,48+1,43

12,27000

4,7+2,2+2,74+1,3+1,46+4,05 16,45000

4,66+2,53+3,1+12,24+2,84+2,59+4,66 32,62000

60 918101111V01 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C16/20 XC2 * m3 14,31810 3 500,00 50 113,35 2,53 36,15 0,00 0,00 Vlastní

obrubník zahradní : 

Začátek provozního součtu

  za bývalým bazénem : 10,9 10,90000

  u vstupu do budovy naproti bývalému bazénu : 

4,94+5,29*2

15,52000

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

  lemování travnatých ploch u kavárny : 

7,29+6,41+19,73*2

53,16000

Konec provozního součtu

79,58000*0,3*0,2 4,77480

obrubník chodníkový : 

Začátek provozního součtu

  před bývalým bazénem : 1,01 1,01000

  vstup do objektu naproti bývalého bazénu : 2,66*2 5,32000

  lemování travnatých ploch u kavárny : 

1,37+1,42+1,34+3,91+1,32+1,48+1,43

12,27000

  4,7+2,2+2,74+1,3+1,46+4,05 16,45000

  4,66+2,53+3,1+12,24+2,84+2,59+4,66 32,62000

Konec provozního součtu

67,67000*0,35*0,2 4,73690

obrubník silniční : 

Začátek provozního součtu

  prostor před Židovnou : 4,32+1,85+2,47+1,39+4,71 14,74000

  4,67+1,55+3,96 10,18000

  před bývalým bazénem : 

0,64+7,83+3,98+2,97+2,98+2,94

21,34000

  lemování žlabovek : 3,64+2,6+5,4+2,18 13,82000

Konec provozního součtu

60,08000*0,4*0,2 4,80640

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 9 508,00 8,66 0,00
61 935112211V02 Osazení přík.žlabu do betonu C16/20 XC2 tl.10cm z 

tvárnic do 80cm včetně dodávky betonových žlabovek 

155x295,5x600 mm přírodní

m 47,54000 200,00 9 508,00 0,18 8,66 0,00 0,00 Vlastní

žlabovky u příjezdu zásobování : 

29,37+2,70+1,33+3,90+2,91+1,77+5,56

47,54000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 62 900,00 0,00 21,65

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

62 966880001V01 Vybourání šachty pro odkouření agregátu kompletní  

beton železový včetně naložení suti

m3    8,00000 3 800,00 30 400,00 0,00 0,00 2,60 20,80 Vlastní

stávající jímka je nepřístupná, výměra odhadnuta v m3 

skutečného objemu betonových konstrukcí : 8

8,00000

63 970041300V01 Vrtání jádrové do smíšeného zdiva základů (beton, 

kamen, cihla) do D 400 mm včetně naložení suti

m 5,00000 6 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,17 0,85 Vlastní

viz situace C2 : 

jádrový vývrt pro osazení chrániček : 2,5*2 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 516 291,54 0,00 0,00
64 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 2 065,16614 250,00 516 291,54 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 194,55 0,14 0,00
65 711482002RZ1 Izolační systém nopová fólie, dvojitý spoj, svisle včetně 

dodávky fólie, spoj. prvků a odvětrávací lišty

m2 167,94550 100,00 16 794,55 0,00 0,14 0,00 0,00 RTS 21/ I

pro odvětrání budovy dle poznámky P6 dle výkresu výšek 

: (4,94+5,29+7,29+6,41+19,73)*1,2

52,39200

pro odvětrání budovy dle poznámky P61 dle výkresu 

výšek : 

(3,68+2,79+6,63+3,19+4,07+3,34+10,79+3,21+7,89+37,5

0)*1,15

95,55350

rezerva : 20 20,00000

66 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 2,00000 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 142 750,00 1,44 0,00
67 767995109V01 D+M ocelové chráničky 324/8 celkové délky po svaření 

16,00m včetně nátěru 

ks    2,00000 6 500,00 13 000,00 0,02 0,04 0,00 0,00 Vlastní

viz situace C2 : 

viz výkres 19029 SO 01 - D1.1.6 KONCOVÁ ŠACHTA : 

popis dodávky a montáže: : 

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

chránička (celková délka 1ks je 16,00m, celkem 2ks) 

bude dělená na 3 části z důvodu manipulace a nutnosti 

instalovat při její montáži též vlastní odkouření : 

jednotlivé díly chráničky budou mít navařeny lemy pro 

následné svaření do jednoho dílu ve výkopu a osazení na 

podkladní beton. : 

součástí je též ochranný nátěr (referenční vzorek ZINGA) 

: 2

2,00000

68 767995111V01 Demontáž a zpětná montáž ocelové rampy se schodištěm ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 0,02 0,02 0,00 0,00 Vlastní

viz situace C2 : 1 1,00000

69 767995199V01 D+M Trubkový díl nerezový DN100 m     42,00000 1 500,00 63 000,00 0,02 0,84 0,00 0,00 Vlastní

dle specifikace dodavatele DIESELAGREGÁTU : 42 42,00000

70 767995199V02 D+M Středící vymezovač                                 ks    20,00000 1 500,00 30 000,00 0,02 0,40 0,00 0,00 Vlastní

dle specifikace dodavatele DIESELAGREGÁTU : 20 20,00000

71 767995199V03 D+M Segmentový oblouk nerezový          ks    4,00000 2 500,00 10 000,00 0,02 0,08 0,00 0,00 Vlastní

dle specifikace dodavatele DIESELAGREGÁTU : 4 4,00000

72 767995199V04 D+M Zakončení s mřížkou                                ks    2,00000 3 500,00 7 000,00 0,02 0,04 0,00 0,00 Vlastní

dle specifikace dodavatele DIESELAGREGÁTU : 2 2,00000

73 767995199V05 D+M Montážní materiál kpl 1,00000 10 500,00 10 500,00 0,02 0,02 0,00 0,00 Vlastní

dle specifikace dodavatele DIESELAGREGÁTU : 1 1,00000

74 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 5,00000 1 350,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 468 849,76 0,00 0,00
75 979990119V01 Poplatek za skládku suti - směs zemina a kamenivo t 781,30140 150,00 117 195,21 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 781,30140 781,30140

76 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 032,68012 200,00 206 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,72462 3,72462

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 214,53784 214,53784

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 135,42558 135,42558

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029 

O: SO 03

R: 190290301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Domov Libníč Rekonstrukce kanalizace DOS

Zpevněné plochy

podklad pro výběrové řízení 210324

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 9,36270 9,36270

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 545,49043 545,49043

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 16,11500 16,11500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 16,22160 16,22160

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 16,88400 16,88400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 53,27055 53,27055

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 20,80000 20,80000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,84780 0,84780

77 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 813,98152 60,00 108 838,89 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

78 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 813,98152 10,00 18 139,82 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

79 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 813,98152 10,00 18 139,82 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Celkem 3 439 355,89

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ I

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 20/ I

RTS 20/ I

RTS 20/ II

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Indiv

RTS 20/ II

Kalkul

Indiv

Kalkul

VL 20/II

VL 20/II

RTS 20/ II

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

VL 20/II

VL 20/II

VL 20/II

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

VL 20/II

Kalkul

Indiv

RTS 20/ II

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 20/ II

RTS 20/ I

RTS 20/ II

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 20/ II

Indiv

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

Indiv

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

VL 20/II

Indiv

Indiv

Kalkul

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

VL 20/I

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

Indiv

RTS 20/ II

RTS 20/ I

RTS 20/ II

Indiv

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 20/ II

Indiv

RTS 20/ I

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


